[bookmark: _GoBack]福大材学〔2017〕12号
关于评选福州大学材料学院2017届优秀毕业生的通知
各班级、各团支部：
为表彰先进，树立典型，进一步发挥新时期优秀大学生的榜样示范作用，按照相关工作要求，经研究，决定开展福州大学材料学院2017届优秀毕业生评选工作，具体事项通知如下：
一、评选对象
    全院2017届全日制本科毕业生，评选人数不高于毕业人数的6%。
二、评选条件
    1. 认真学习邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观，认真学习党的十八大、十八届三中、四中、五中、六中全会和习近平总书记系列重要讲话精神，积极践行社会主义核心价值观，在政治上、思想上和行动上与党中央保持一致。思想进步，品行优良，勇于维护社会安定团结，遵守国家法律法规和学校各项规章制度。
    2.在校期间曾获得校级及以上先进个人称号（指“三好学生”、“优秀学生干部”、“优秀共青团员”、“优秀共青团干部”）。
    3.成绩优秀，没有重修、补考科目，学习成绩排名在专业前20％，综合测评总分排名在专业前15％。
    4.积极参加文明校园建设活动、社会实践活动、文体活动和社会公益活动；体育达标，身心健康；生活朴素大方。未受过任何纪律处分。
    5.在思想道德方面表现特别突出、引领思想道德建设的学生，或在创新创业方面表现特别突出、有特殊贡献的学生经学院推荐并报学校审核批准，可以授予优秀毕业生荣誉称号。
三、工作安排
（一）评选程序
    凡符合条件的学生均可向所在学院报名，也可由所在班级、学院推荐；经学院研究批准。
（二）评选时间
    自荐或推荐时间为6月6日至6月8日；学院审核及网络公示时间为6月9日至6月12日。
（三）材料上报
优秀毕业生（本科生）申请者应填写《材料学院2017届优秀毕业生（本科生）审批表》（一式两份、正反面打印），附成绩单复印件、各类证书复印件，并填报《材料学院2017届优秀毕业生申报名单汇总表（本科生）》(电子版、纸质版)后一并上报院学工组。以上打印及复印材料采用A4纸张，复印件加盖学院党委（总支）公章。
四、相关要求
（一）各班级严格按照程序开展评选工作，自觉接受监督，做到公开、公平、公正。
（二）对评选过程中弄虚作假的学院和个人将予以通报批评，并取消其评选资格，对已发证书的将予追回。

附件：
1.《材料学院2017届优秀毕业生（本科生）审批表》
2.《材料学院2017届优秀毕业生申报名单汇总表（本科生）》

中共福州大学材料科学与工程学院委员会
                                           2017年6月6日

附件1
材料学院2017届优秀毕业生（本科生）审批表
	姓名

	性别

	学号

	相片

（一寸近期彩照）

	专业

	民族

	政治面貌

	出生年月

	联系方式

	获奖情况

	担任社会工作情况

	先进事迹
	1000字左右个人事迹材料另附，用A4纸打印。

	本科生辅导员意见：

                                               本科生辅导员签字：
                                                   年   月   日

	学院意见：

                                    领导签字：
                                     （公章）
                                   年   月   日

注：本表格一式两份，A4正反面打印。

附件2
材料学院2017届优秀毕业生申报名单汇总表（本科生）
学院（盖章）：                           填报人：                         毕业生人数：                     月        日
	序号
	学号
	姓名
	专业
	性别
	所获奖励
	担任职务
	学业排名（本人排名/总人数）及有无挂科
	综合测评排名（本人排名/总人数）
	备注